



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20122021-232004
CG-DL-E-20122021-232004

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4882]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 17, 2021/अग्रहायण 26, 1943

No. 4882]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 17, 2021/AGRAHAYANA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5273(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.997(अ), तारीख 2 मार्च 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे के कि.मी. 3.565 से कि.मी. 30.960 (महाराष्ट्र सेक्शन) तक के भूखंड के निर्माण (चौड़ा करने/छह/आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 मार्च, 2021" को "लोकमत"(मराठी) और "दि फ्री प्रेस जर्नल"(अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे के प्रस्तावित कि.मी. 3.565 से कि.मी. 30.960 (महाराष्ट्र सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पालघर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: वसई				
	गांव का नाम: खाडी				
1	152P	सरकारी	वने	0.5283	प्रोटेक्ट फॉरेस्ट, महसूल खाते, सिल्या जान्या भोईर, काकड्या भिवा पवार, काळीबाई बारक्या टोकरे, मधुकर पोठ्या पवार, वामन कोंडू देसक, सुकरीबाई गोपाळ रावते, येशा नथ्या परेड, कण्ठ्या नवशा भोवर, लहान्या सुकन्या भोईर, मंगळया रुपजी बुजड, बारकू कोंड्या देसक, धर्मा धाकल्या पागी, बिस्तुर धाकल्या पागी, लडकू धाकल्या पागी, भास्कर धाकल्या पागी, कृष्णा धाकल्या पागी, सिन्या काकड्या पवार, पोठ्या नाथ्या भोईर (१५२ पै)
	गांव का नाम: कोशिंबे				
2	16P	निजी	कृषी	0.168	शारदा नारायण पाटील, विशाखा निवृत्ती जाधव, ज्योत्स्ना महादेव पाटील, राजेश नारायण पाटील, गौरी गोविंद पाटील, कुसुम पांडुरंग पाटील, यमुना पांडुरंग पाटील, सखुबाई महादेव पाटील, सुमन संतोष घरत, जगन्नाथ महादेव पाटील, बेबी भालचंद्र माळी, मुकुंद महादेव पाटील (१६/१ पै)
3	16P	निजी	कृषी	0.0932	विनोद माणिकराव सोनावणे (१६/१ पै)
4	17P	निजी	कृषी	0.0336	दामा नारायण भगत, मंगलीबाई बाप नारायण भगत (१७/१)
5	17P	निजी	कृषी	1.0855	महादेव बिस्तुर पाटील (१७/२)

6	18	निजी	कृषी	0.0779	सोनीबाई मुकुंद भगत, सुकरीबाई वासुदेव भगत, नरेश वासुदेव भगत, नारायण वासुदेव भगत, रमेश वासुदेव भगत, परशुराम वासुदेव भगत, सुंदर बाळकृष्ण माळी, वसंत गणू पाटील, मनोहर गणू पाटील, शिनवारी अनंत माळी, मोहन गणू पाटील, सुरेश गणू पाटील, काळू कमळाकर पाटील, पार्वती मोतीराम पाटील, सुमन वासुदेव भोईर, नथु आलो भगत, काशिनाथ आलो भगत, गजूबाई लक्ष्मण भोईर, निलूबाई जगन्नाथ माळी, लताबाई भाऊराव भोईर, कमळाकर बाबुराव राऊत, ताई बाबुराव राऊत (१८)
7	19P	निजी	कृषी	0.023	कल्पना अनंत पाटील, मनोज अनंत पाटील, कुसुम भास्कर पाटील, हरेश राजाराम म्हात्रे, गणेश गंगाधर पाटील, देवराम गंगाधर पाटील, राजेंद्र राजाराम म्हात्रे, भरत राजाराम म्हात्रे, मिलिंद मोरेश्वर पाटील, मधुकर जगन्नाथ पाटील, रमा अनंत पाटील, नरेंद्र मोरेश्वर पाटील, प्रवीण भास्कर पाटील, सुषमा जयप्रकाश म्हात्रे, प्रणिता परशुराम म्हात्रे, योगेश परशुराम म्हात्रे, संदेश परशुराम म्हात्रे, ज्योती प्रकाश म्हात्रे, सागर प्रकाश म्हात्रे, पल्लवी प्रशांत पाटील, उषा अरुण पाटील, अतुल अरुण पाटील, अभिजित अरुण पाटील, लतिका हरेश्वर वर्तक, गुलाब रामभाऊ पाटील, तनुजा मिलिंद कवळी, दिनेश भास्कर राऊत, दिलीप मोरेश्वर चौधरी, प्रतिभा भास्कर राऊत, भरत मोरेश्वर चौधरी, मनीबाई दाजी पाटील, मरीबाई बाळकृष्ण म्हात्रे, महेश रामभाऊ पाटील, विजय भास्कर राऊत, साधना किशोर म्हात्रे, सुजाता रवींद्र वर्तक, सुमन अशोक राऊत, संगीता रमेश राऊत, जागृती महेश चौरधे, नमिता अंकित चौधरी, पल्लवी मधुकर म्हात्रे, वैशाली मिलिंद वर्तक, कैलास मोरेश्वर पाटील, गजानन पांडुरंग पाटील, जयश्री जगदीश म्हात्रे, दामोदर गंगाधर पाटील, विनिता विजय चुरी, किर्तीकुमार मोरेश्वर पाटील, प्रभाकर भास्कर पाटील, प्रमोद भास्कर पाटील, हेमलता रवींद्र राऊत, भावना मोहन वर्तक (१९/५)
8	19P	निजी	कृषी	0.05	प्रवीण भास्कर पाटील, प्रमोद भास्कर पाटील, प्रभाकर भास्कर पाटील, नरेंद्र मोरेश्वर पाटील, कैलास मोरेश्वर पाटील, मिलिंद मोरेश्वर पाटील, हेमलता रविंद्र राऊत, विनिता विजय चुरी, जयश्री जगदीश म्हात्रे, रमा अनंत पाटील, मनोज अनंत पाटील, कल्पना अनंत पाटील, भावना मोहन वर्तक, कुसुम भास्कर पाटील, भरत राजाराम म्हात्रे, हरेश राजाराम

					म्हात्रे, राजेंद्र राजाराम म्हात्रे, प्रणिता परशुराम म्हात्रे, योगेश परशुराम म्हात्रे, संदेश परशुराम म्हात्रे, ज्योती प्रकाश म्हात्रे, सागर प्रकाश म्हात्रे, पल्लवी प्रशांत पाटील, उषा अरुण पाटील, अतुल अरुण पाटील, अभिजित अरुण पाटील, प्रतिभा भास्कर राऊत, भरत मोरेश्वर चौधरी, लतिका हरेश्वर वर्तक, मनीबाई दाजी पाटील, दिलीप मोरेश्वर चौधरी, मरीबाई बाळकृष्ण म्हात्रे, महेश रामभाऊ पाटील, दिनेश भास्कर राऊत, तनुजा मिलिंद कवळी, विजय भास्कर राऊत, गुलाब रामभाऊ पाटील, साधना किशोर म्हात्रे, सुजाता रविंद्र वर्तक, सुमन अशोक राऊत, संगीता रमेश राऊत, जागृती महेश चौरधे, नमिता अंकित चौधरी, पल्लवी मधुकर म्हात्रे, वैशाली मिलिंद वर्तक, किर्तीकुमार मोरेश्वर पाटील, गणेश गंगाधर पाटील, दामोदर गंगाधर पाटील, देवराम गंगाधर पाटील, सुषमा जयप्रकाश म्हात्रे, गजानन पांडुरंग पाटील, मधुकर जगन्नाथ पाटील (१९/४)
9	19P	निजी	कृषी	0.3913	केनेथ निकलस डिसोजा, सोनल केनेथ डिसोजा (१९/३)
10	22	सरकारी	वने	0.9312	उडलँड प्रोटेक्ट फॉरेस्ट (२२)
11	23P	सरकारी	वने	0.6	जानकुबाई सुकर बरफ, परशुराम सुकर बरफ (23 पै)
12	23P	सरकारी	वने	0.35	बुध्या लिकिर बरफ, जगन लिकिर बरफ, प्रकाश लिकिर बरफ, सुंदर लिकिर बरफ, शांती लिकिर बरफ, परशुराम सुकर बरफ, लडकी सुकर बरफ (२३ पै)
13	23P	सरकारी	वने	0.3	बुध्या लिकिर बरफ, जगन लिकिर बरफ, प्रकाश लिकिर बरफ, सुंदर लिकिर बरफ, शांती लिकिर बरफ, परशुराम सुकर बरफ, लडकी सुकर बरफ (२३ पै)
14	23P	सरकारी	वने	0.5798	उडलँड प्रोटेक्ट फॉरेस्ट (२३ पै)
15	33	निजी	कृषी	0.369	वामन हरी पाटील, काशिनाथ हरी पाटील, केशव हरी पाटील, मोहन हरी पाटील, शंकर हरी पाटील, पार्वती पांडुरंग पाटील, रमाकांत पांडुरंग पाटील, भावना भगवान पाटील, प्रमिला चंद्रकांत भोईर, पदुबाई नारायण राऊत, मानकुबाई दादू कदम, जयवंती गजानन भोईर, लक्ष्मी भास्कर भोईर, सोमारीबाई कृष्णा भोईर, वासुदेव कृष्णा भोईर, राजुबाई नरेश पाटील, सुभद्रा

					रघुनाथ म्हात्रे, जयराम कृष्णा भोईर, माणकु कृष्णा भोईर, परशुराम कृष्णा भोईर, अनंत कृष्णा भोईर, कमळाकर लक्ष्मण भोईर, अरुण लक्ष्मण भोईर, रविंद्र लक्ष्मण भोईर, दत्तात्रय लक्ष्मण भोईर, चंद्रकांत लक्ष्मण भोईर, काळूबाई हरिश्चंद्र माळी, जयश्री नरेंद्र भोईर (३३)
16	34	निजी	कृषी	0.0424	गणपत कृष्णा पाटील, दामुल कृष्णा पाटील, अनंता चिमण्या पाटील, काळूबाई हरी पाटील (३४)
17	35P	निजी	कृषी	0.0211	दामा नारायण भगत, मंगलीबाई बाप नारायण भगत (३५/१)
18	35P	निजी	कृषी	0.0211	महादेव बिस्तुर पाटील (३५/२)
19	38	निजी	कृषी	0.006	हरी गोविंद वर्तक, नरसिंह गोविंद वर्तक, महादेव गोविंद वर्तक, परशुराम गोविंद वर्तक, रघुनंदन गोविंद वर्तक, हरिहर गोविंद वर्तक, दामा नारायण भगत, मंगलीबाई बाप नारायण भगत (३८)
20	39	निजी	कृषी	0.11	सोमवारीबाई शिवराम पाटील, शंकर आलो पाटील (३९)
21	40P	निजी	कृषी	0.0274	नरेंद्र मोरेश्वर पाटील, कैलास मोरेश्वर पाटील, मिलिंद मोरेश्वर पाटील, हेमलता रविंद्र राऊत, विनिता विजय चुरी, जयश्री जगदीश म्हात्रे, रमा अनंत पाटील, मनोज अनंत पाटील, कल्पना अनंत पाटील, भावना मोहन वर्तक, भरत राजाराम म्हात्रे, हरेश राजाराम म्हात्रे, राजेंद्र राजाराम म्हात्रे, सुषमा जयप्रकाश म्हात्रे, गजानन पांडुरंग पाटील, किर्तीकुमार मोरेश्वर पाटील, प्रणिता परशुराम म्हात्रे, योगेश परशुराम म्हात्रे, संदेश परशुराम म्हात्रे, ज्योती प्रकाश म्हात्रे, सागर प्रकाश म्हात्रे, पल्लवी प्रशांत पाटील, उषा अरुण पाटील, अतुल अरुण पाटील, अभिजित अरुण पाटील, तनुजा मिलिंद कवळी, भरत मोरेश्वर चौधरी, मनीबाई दाजी पाटील, मरीबाई बाळकृष्ण म्हात्रे, महेश रामभाऊ पाटील, दिलीप मोरेश्वर चौधरी, दिनेश भास्कर राऊत, प्रतिभा भास्कर राऊत, लतिका हरेश्वर वर्तक, विजय भास्कर राऊत, गुलाब रामभाऊ पाटील, साधना किशोर म्हात्रे, सुजाता रविंद्र वर्तक, सुमन अशोक राऊत, संगिता रमेश राऊत, जागृती महेश चौधरी, नमिता अंकित चौधरी, पल्लवी

					मधुकर म्हात्रे, वैशाली मिलिंद वर्तक, गणेश गंगाधर पाटील, दामोदर गंगाधर पाटील, देवराम गंगाधर पाटील, कुसुम भास्कर पाटील, प्रविण भास्कर पाटील, प्रमोद भास्कर पाटील, प्रभाकर भास्कर पाटील, मधुकर जगन्नाथ पाटील (४०/१)
22	40P	निजी	कृषी	0.0412	शंकर आलो पाटील, सोमवारीबाई शिवराम पाटील (४०/२)
23	41P	निजी	कृषी	0.0283	कृष्णा मंगळया भगत, लक्ष्मण मंगळया भगत, वासुदेव मंगळया भगत, कमळाकर मंगळया भगत, भास्कर मंगळया भगत, कुंता पांडुरंग भोईर, सितु लालू भगत, दत्तात्रय रविंद्र पाटील, जगदीश रविंद्र पाटील, बबीता रवींद्र पाटील, दर्शना रवींद्र पाटील (४१/१/अ)
24	41P	निजी	कृषी	0.0071	सोमारीबाई कृष्णा भोईर, वासुदेव कृष्णा भोईर, राजुबाई नरेश पाटील, सुभद्रा रघुनाथ म्हात्रे, जयश्री नरेंद्र भोईर, जयराम कृष्णा भोईर, माणकु कृष्णा भोईर, परशुराम कृष्णा भोईर, अनंत कृष्णा भोईर, कमळाकर लक्ष्मण भोईर, अरुण लक्ष्मण भोईर, रविंद्र लक्ष्मण भोईर, दत्तात्रय लक्ष्मण भोईर, चंद्रकांत लक्ष्मण भोईर, गोविंद दामा भोईर (४१/१/ब)
25	49P	निजी	कृषी	0.008	देवस्थान इनाम, नारायण मंगळया पाटील (४९/७)
26	86 P	निजी	कृषी	0.002	वनीबाई सदानंद पायगावकर, मदन सदानंद पायगावकर, हरी सदानंद पायगावकर, शरद सदानंद पायगावकर, जनार्दन सदानंद पायगावकर, लता नामदेव गवळी, हिरुबाई रामदास मुकादम, प्रभावती दत्तात्रेय किणी, दिप्ती अशोक पायगावकर, वनीबाई सदानंद पायगावकर, शरद पायगावकर, हरी सदानंद पायगावकर, मदन सदानंद पायगावकर, ठकीबाई पांडू भोईर, माणिक पांडू भोईर, देवराम पांडू भोईर, सुरेश पांडू भोईर, रेणुका काशिनाथ भगत, यशोदा अनिल दुतकर, वासुदेव गोविंद पाटील, महेश लक्ष्मण पाटील, सुरेखा भगवान पाटील, शोभा हरेश्वर पाटील, कल्पना संतोष पाटील, इंद्रजित विठ्ठल पाटील, कमळाकर आलो पाटील, जयश्री चंद्रकांत पांचाळ, काशिनाथ पदमण भगत, बाळकृष्ण पदमण भगत, मनुका आत्माराम दळवी, बाळकृष्ण भास्कर भोईर, रमेश जनार्दन म्हात्रे, विकास जनार्दन म्हात्रे, स्मिता हरिहर पाटील, इंदुमती जयवंत म्हात्रे,

					कल्पिता जयवंत म्हात्रे, सागर जयवंत म्हात्रे, चैताली जयवंत म्हात्रे, निलम सुभाष म्हात्रे, शशीकला जगन्नाथ म्हात्रे, सुरेखा अरविंद साबे, भारती हेमंत पाटील, स्वाती दिपक म्हात्रे, सुजल मिलिंद म्हात्रे, नम्रता गौतम साबे, हेमश्री विवेक पटेल, दिपराज दिपक म्हात्रे, गंगुबाई दत्तात्रय म्हात्रे, वर्षा विनायक राऊत, राजेश्री राजेंद्र राऊत, वृंदा नरेंद्र राऊत, अंजना राजेश म्हात्रे, शिल्पा दत्तात्रय म्हात्रे, इंदुबाई सुरेश पाटील, कमळाकर रामा भगत, विठ्ठल रामा भगत, हरिचंद्र रामा भगत, पुनम प्रविण गावड, महेश महादेव भगत, वंदना नरेश गोतारणे, आशा रविंद्र गायकर, सुमन महादेव भगत, चंद्रिका महादेव भगत, विलास पद्मण भगत, तनिशा हर्षद भगत, संगीत बारक्या बसवत, मोरेश्वर काशिनाथ भगत, वासंती काशिनाथ भगत, किशोर काशिनाथ भगत, जयवंती पद्मण भगत (८६ पै)
			कुल	5.8954	

[फा. सं. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th December, 2021

S.O. 5273(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 997(E) dated 2nd March, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the public purpose of building (widening/Six/eight laning, etc.), maintenance, management and operation of Mumbai Vadodar Expressway, in the stretch of land from Km. 3.565 to Km. 30.960 (Maharashtra Section) in the district of Palghar in the state of Maharashtra;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat”(Marathi) and “The Free Press Journal”(English) both dated 17th March, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 3.565 to Km. 30.960 (Maharashtra Section) Mumbai-Vadodara Expressway in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA		District: PALGHAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Vasai				
	Village: Khardi				
1	152P	Government	Forest	0.5283	Protected Forest, Revenue Department, Silya Janya Bhoir, Potya Nadhya Bhoir, Kakdya Bhiva Pawar, Kalibai Barkya Tokare, Madhukar Potya Pawar, Vaman Kondu Deshak, Sukribai Gopal Ravate, Yesha Ndhya Pared, Kashtya Navsha Bhovar, Lahanya Sukrya Bhoir, Manglya Rupaji Bujad, Barku Kondya Desak, Dharma Dhaklya Pagi, Bistur Dhaklya Pagi, Ladaku Dhaklya Pagi, Bhaskar Dhaklya Pagi, Krushna Dhaklya Pagi, Sinya Kakdya Pawar, Potya Nathya Bhoir 152P
	Village: Koshimbe				
2	16P	Private	Agricultural	0.168	Sharda Narayan Patil, Vishakha Nivrutti Jadhav, Jyotsna Mahadev Patil, Rajesh Narayan Patil, Gouri Govind Patil, Kusum Pandurang Patil, Yamuna Pandurang Patil, Sakhubai Mahadev Patil, Suman Santosh Gharat, Jagannath Mahadev Patil, Bebi Bhalchandra Mali, Mukund Mahadev Patil 16/1P
3	16P	Private	Agricultural	0.0932	Vinod Manikrao Sonavane 16/1BP
4	17P	Private	Agricultural	0.0336	Dama Narayan Bhagat, Mangalibai Bap Narayan Bhagat 17/1
5	17P	Private	Agricultural	1.0855	Mahadev Bistur Patil 17/2
6	18	Private	Agricultural	0.0779	Sonibai Mukund Bhagat, Sukaribai Vasudev Bhagat, Naresh Vasudev Bhagat, Narayan Vasudev Bhagat, Ramesh Vasudev Bhagat, Parshuram Vasudev Bhagat, Sundar Balkrushna Mali, Vasant Ganu Patil, Manohar Ganu

					Patil,Shinvari Anant Mali,Mohan Ganu Patil,Suresh Ganu Patil,Kalu Kamlakar Patil,Parvati Motiram Patil,Suman Vasudev Bhoir,Nathu Aalo Bhagat,Kashinath Aalo Bhagat,Gajubai Laxman Bhoir,Nilubai Jagannath Mali,Latabai Bhaurao Bhoir,Kamlakar Baburao Raut,Tai Baburao Raut 18
7	19P	Private	Agricultural	0.023	Kalpana Anant Patil,Manoj Anant Patil,Kusum Bhaskar Patil,Haresh Rajaram Mahatre,Ganesh Gangadhar Patil,Devram Gangadhar Patil,Rajendra Rajaram Mahatre,Bharat Rajaram Mahatre,Milind Moreshwar Patil,Madhukar Jagannath Patil,Rama Anant Patil,Narendra Moreshwar Patil,Pravin Bhaskar Patil,Sushma Jayprakash Mahatre, Pranita Parshuram Mahatre,Yogesh Parshuram Mahatre,Sandesh Parshuram Mahatre,Jyoti Prakash Mahatre,Sagar Prakash Mahatre,Pallavi Prashant Patil,Usha Arun Patil,Atul Arun Patil,Abhijit Arun Patil,Latika Hareshvar Vartak,Gulab Rambhau Patil,Tanuja Milind Kavali,Dinesh Bhaskar Raut,Dilip Moreshwar Choudhari,Pratibha Bhaskar Raut,Bharat Moreshwar Choudhari,Manibai Daji Patil,Maribai Balkrushna Mahatre,Mahesh Rambhau Patil,Vijay Bhaskar Raut,Sadhana Kishor Mahatre,Sujata Ravindra Vartak,Suman Ashok Raut,Sangita Ramesh Raut,Jagruti Mahesh Chourghe,Namita Ankit Choudhari,Pallavi Madhukar Mahatre,Vaishali Milind Vartak,Kailas Moreshwar Patil,Gajanan Pandurang Patil,Jayshri jagdish Mahatre,Damodar Gangadhar Patil,Vinita Vijay Churi,Kirtikumar Moreshwar Patil,Prabhkar Bhaskar Patil,Pramod Bhaskar Patil,Hemlata Ravindra Raut,Bhavana Mohan Vartak 19/5
8	19P	Private	Agricultural	0.05	Pravin Bhaskar Patil,Pramod Bhaskar Patil,Prabhakar Bhaskar Patil,Narendra Moreshwar Patil,Kailas Moreshwar Patil,Milind Moreshwar Patil,Hemlata Ravindra Raut,Vinita Vijay Churi,Jayshri Jagdish Mahatre,Rama Anant Patil,Manoj Anant Patil,Kalpana Anant Patil,Bhavna Mohan Vartak,Kusum Bhaskar Patil,Bharat Rajaram Mahatre,Haresh Rajaram Mahatre,Rajendra Rajaram Mahatre,Pranita Parshuram Mahatre,Yogesh Parshuram Mahatre,Sandesh Parshuram

					Mahatre, Jyoti Prakash Mahatre, Sagar Prakash Mahatre, Pallavi Prashant Patil, Usha Arun Patil, Atul Arun Patil, Abhijit Arun Patil, Pratibha Bhaskar Raut, Bharat Moreshwar Choudhari, Latika Hareshwar Vartak, Manibai Daji Patil, Dilip Moreshwar Choudhari, Maribai Balkrushna Mahatre, Mahesh Rambhau Patil, Dinesh Bhaskar Raut, Tanuja Milind Kavali, Vijay Bhaskar Raut, Gulab Rambhau Patil, Sadhana Kishor Mahatre, Sujata Ravindra Vartak, Suman Ashok Raut, Sangita Ramesh Raut, Jagruti Mahesh Chourgha, Namita Ankit Choudhari, Pallavi Madhukar Mahatre, Vaishali Milind Vartak, Kirtikumar Moreshwar Patil, Ganesh Gangadhar Patil, Damodar Gangadhar Patil, Devram Gangadhar Patil, Sushma Jayprakash Mahatre, Gajanan Pandurang Patil, Madhukar Jagannath Patil 19/4
9	19P	Private	Agricultural	0.3913	Keneth Niklas Disoja, Sonal Keneth Disoja 19/3
10	22	Government	Forest	0.9312	Woodland Protect Forest 22
11	23P	Government	Forest	0.6	Jankubai Sukur Baraf, Parshuram Sukur Baraf 23P
12	23P	Government	Forest	0.35	Budhya Likir Baraf, Jagan Likir Baraf, Prakash Likir Baraf, Sundar Likir Baraf, Shanti Likir Baraf, Parshuram Sukur Baraf, Ladaki Sukur Baraf 23P
13	23P	Government	Forest	0.3	Budhya Likir Baraf, Jagan Likir Baraf, Prakash Likir Baraf, Sundar Likir Baraf, Shanti Likir Baraf, Parshuram Sukur Baraf, Ladaki Sukur Baraf 23P
14	23P	Government	Forest	0.5798	Woodland Protect Forest 23P
15	33	Private	Agricultural	0.369	Vaman Hari Patil, Kashinath Hari Patil, Keshav Hari Patil, Mohan Hari Patil, Shankar Hari Patil, Parvati Pandurang Patil, Ramakant Pandurang Patil, Bhavana Bhagvan Patil, Pramila Chandrakant Bhoir, Padubai Narayan Raut, Mankubai Dadu Kadam, Jayvanti Gajanan Bhoir, Laxmi Bhaskar Bhoir, Somaribai Krushna Bhoir, Vasudev Krushna Bhoir, Rajubai Naresh Patil, Subhadra Raghunath Mahatre, Jayram Krushna Bhoir, Manku Krushna Bhoir, Parshuram Krushna Bhoir, Anant Krushna Bhoir, Kamlakar Laxman

					Bhoir, Arun Laxman Bhoir, Ravindra Laxman Bhoir, Dattatray Laxman Bhoir, Chandrakant Laxman Bhoir, Kalubai Harishchandra Mali, Jayshri Narendra Bhoir 33
16	34	Private	Agricultural	0.0424	Ganpat Krushna Patil, Damul Krushna Patil, Ananta Chimnya Patil, Kalubai Hari Patil 34
17	35P	Private	Agricultural	0.0211	Dama Narayan Bhagat, Mangalibai Bap Narayan Bhagat 35/1
18	35P	Private	Agricultural	0.0211	Mahadev Bistur Patil 35/2
19	38	Private	Agricultural	0.006	Hari Govind Vartak, Narsinh Govind Vartak, Mahadev Govind Vartak, Parshuram Govind Vartak, Raghunandan Govind Vartak, Harihar Govind Vartak, Dama Narayan Bhagat, Mangalibai Bap Narayan Bhagat 38
20	39	Private	Agricultural	0.11	Somvaribai Shivram Patil, Shankar Aalo Patil 39
21	40P	Private	Agricultural	0.0274	Narendra Moreshwar Patil, Kailas Moreshwar Patil, Milind Moreshwar Patil, Hemlata Ravindra Raut, Vinita Vijay Churi, Jayshri Jagdish Mahatre, Rama Anant Patil, Manoj Anant Patil, Kalpana Anant Patil, Bhavana Mohan Vartak, Bharat Rajaram Mahatre, Haresh Rajaram Mahatre, Rajendra Rajaram Mahatre, Sushma Jayprakash Mahatre, Gajanan Pandurang Patil, Kirtikumar Moreshwar Patil, Pranita Parshuram Mahatre, Yogesh Parshuram Mahatre, Sandesh Parshuram Mahatre, Jyoti Prakash Mahatre, Sagar Prakash Mahatre, Pallavi Prashant Patil, Usha Arun Patil, Atul Arun Patil, Abhijit Arun Patil, Tanuja Milind Kavali, Bharat Moreshwar Choudhari, Manibai Daji Patil, Maribai Balkrushna Mahatre, Mahesh Rambhau Patil, Dilip Moreshwar Choudhari, Dinesh Bhaskar Raut, Pratibha Bhaskar Raut, Latika Hareshwar Vartak, Vijay Bhaskar Raut, Gulab Rambhau Patil, Sadhana Kishor Mahatre, Sujata Ravindra Vartak, Suman Ashok Raut, Sangita Ramesh Raut, Jagruti Mahesh Chourghe, Namita Ankit Choudhari, Pallavi Madhukar Mahatre, Vaishali Milind Vartak, Ganesh Gangadhar Patil, Damodar Gangadhar Patil, Devram Gangadhar Patil, Kusum

					Bhaskar Patil, Pravin Bhaskar Patil, Pramod Bhaskar Patil, Prabhakar Bhaskar Patil, Madhukar Jagannath Patil 40/1
22	40P	Private	Agricultural	0.0412	Shankar Aalo Patil, Somvaribai Shivram Patil 40/2
23	41P	Private	Agricultural	0.0283	Krushna Mangalya Bhagat, Laxman Mangalya Bhagat, Vasudev Mangalya Bhagat, Kamlakar Manglya Bhagat, Bhaskar Manglya Bhagat, Kunta Pandurang Bhoir, Situ Lalu Bhagat, Dattatray Ravindra Patil, Jagdish Ravindra Patil, Babita Ravindra Patil, Darshna Ravindra Patil 41/1/A
24	41P	Private	Agricultural	0.0071	Somvaribai Krushna Bhoir, Vasudev Krushna Bhoir, Rajubai Naresh Patil, Subhadra Raghunath Mahatre, Jayshri Narendra Bhoir, Jayram Krushna Bhoir, Manku Krushna Bhoir, Parshuram Krushna Bhoir, Anant Krushna Bhoir, Kamlakar Laxman Bhoir, Arun Laxman Bhoir, Ravindra Laxman Bhoir, Dattatray Laxman Bhoir, Chandrakant Laxman Bhoir, Govind Dama Bhoir 41/1/B
25	49P	Private	Agricultural	0.008	Devstan Inam, Narayan Mangalya Patil 49/7
26	86 P	Private	Agricultural	0.002	Vanibai Sadanand Paygavkar, Madan Sadanand Paygavkar, Hari Sadanand Paygavkar, Sharad Sadanand Paygavkar, Janardan Sadanand Paygavkar, Lata Namdev Gawali, Hirubai Ramdas Mukadam, Prabhavati Dattatreya Kini, Dipti Ashok Paygavkar, Vanibai Sadanand Paygavkar, Sharad Paygavkar, Hari Sadanand Paygavkar, Madan Sadanand Paygavkar, Thakibai Pandu Bhoir, Manik Pandu Bhoir, Devram Pandu Bhoir, Suresh Pandu Bhoir, Renuka Kashinath Bhagat, Yashoda Anil Dutkar, Vasudev Govind Patil, Mahesh Laxman Patil, Surekha Bhagwan Patil, Shobha Hareshvar Patil, Kalpna Santosh Patil, Indrajit Vitthal Patil, Kamlakar Aalo Patil, Jayshri Chandrakant Panchanl, Kashinath Padaman Bhagat, Balkrushna Padaman Bhagat, Mankubai Harichandra Bhoir, Manuka Aatmaram Dalve, Balkrushan Bhaskar Bhoir, Ramesh Janardan Mhatre, Vikas Janardan Mhatre, Smita Harihar Patil, Indumati Jayvant Mhatre, Kalpita Jayvant Mhatre, Sagar Jayvant Mhatre, Chaitali Jayvant Mhatre, Nilam Subhash Mhatre, Shashikala Jagannath Mhatre, Surekha Arvind Save, Bharati

					Hemant Patil, Swati Dipak Mhatre, Sujal Milind Mhatre, Namarta Goutam Sabe, Hemshri Vivek Patel, Dipraj Dipak Mhatre, Gangubai Dattatray Mhatre, Varsha Vinayak Raut, Rajeshri Rajendra Raut, Vrunda Narendra Raut, Anjana Rajesh Mhatre, Shilpa Dattatray Mhatre, Indubai Suresh Patil, Kamlakar Rama Bhagat, Vitthal Rama Bhagat, Harichandra Rama Bhagat, Poonam Pravin Gavad, Mahesh Mahadev Bhagat, Vandana Naresh Gotarane, Aasha Ravindra Gaykar, Suman Mahadev Bhagat, Chandrika Mahadev Bhagat, Vilas Padman Bhagat, Tanisha Harshad Bhagat, Sangit Barkya Baswat, Moreshvar Kashinath Bhagat, Vasanti Kashinath Bhagat, Kishor Kashinath Bhagat, Jayvanti Padman Bhagat 86P
			TOTAL	5.8954	

[F. No. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/3D]

RAJESH GUPTA, Director